

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2018

г. Котовск

№ 1067

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Обеспечение доступным и комфортным жильём и коммунальными услугами граждан города Котовска Тамбовской области» на 2014 - 2022 годы, утверждённую постановлением администрации города от 23.12.2013 № 3210 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильём и коммунальными услугами граждан города Котовска Тамбовской области» на 2014 - 2022 годы»

Администрация города постановляет:

1. Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Обеспечение доступным и комфортным жильём и коммунальными услугами граждан города Котовска Тамбовской области» на 2014 - 2022 годы (далее - Программа), утверждённую постановлением администрации города от 23.12.2013 № 3210 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильём и коммунальными услугами граждан города Котовска Тамбовской области» на 2014 - 2022 годы» следующие изменения:

1.1. В Строке «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» паспорта Программы цифры «831 772,0» заменить цифрами «834 756,5», цифры «66 391,2» заменить цифрами «69 351,1», цифры «44 882,9» заменить цифрами «44 895,2», цифры «41 733,2» заменить цифрами «41 745,5», цифры «423 238,4» заменить цифрами «425 638,4», цифры «10 377,4» заменить цифрами «12 777,4», цифры «187 199,4» заменить цифрами «187 784,1», цифры «26 245,9» заменить цифрами «26 805,8», цифры «21 560,0» заменить цифрами «21 572,4», цифры «19389,9» заменить цифрами «19 402,3».

1.2. В абзаце 1 раздела 6 «Обоснование объёма финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» Программы цифры «831 772,0» заменить цифрами «834 756,5», цифры «423 238,4» заменить цифрами «425 638,4» цифры «187 199,4» заменить цифрами «187 784,1».

1.3. В приложении №7 к Программе в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы» паспорта подпрограммы «Благоустройство территории города Котовска Тамбовской области» на 2014-2022 годы»

Программы цифры «149 858,8» заменить цифрами «149 808,8», цифры «22 876,7» заменить цифрами «22 826,7», цифры «135 236,5» заменить цифрами «135 186,5», цифры «18 992,5» заменить цифрами «18 942,5».

1.4. В приложении № 8 к Программе строку «Объемы и источники финансирования подпрограммы» паспорта подпрограммы «Формирование современной городской среды на территории города Кото́вска» Программы изложить в новой редакции :

<p>Объемы и источники финансирования подпрограммы</p>	<p>Общий объем финансирования подпрограммы составляет 64 254,2 тыс. руб., в том числе по годам:</p> <p>2018 г. – 15 276,7 тыс. руб.;</p> <p>2019 г. – 12 250,5 тыс. руб.;</p> <p>2020 г. – 12 250,6 тыс. руб.;</p> <p>2021 г. – 12 238,2 тыс. руб.;</p> <p>2022 г. – 12 238,2 тыс. руб.</p> <p>за счет средств федерального бюджета – 52 749,6 тыс. руб.:</p> <p>2018 г. – 10 549,92 тыс. руб.;</p> <p>2019 г. – 10 549,92 тыс. руб.;</p> <p>2020 г. – 10 549,92 тыс. руб.;</p> <p>2021 г. – 10 549,92 тыс. руб.;</p> <p>2022 г. – 10 549,92 тыс. руб.</p> <p>за счет средств бюджета Тамбовской области – 10 262,54 тыс. руб.:</p> <p>2018 г. – 3 972,5 тыс. руб.;</p> <p>2019 г. – 1 572,51 тыс. руб.;</p> <p>2020 г. – 1 572,51 тыс. руб.;</p> <p>2021 г. – 1 572,51 тыс. руб.;</p> <p>2022 г. – 1 572,51 тыс. руб.</p> <p>за счёт средств бюджета городского округа - город Кото́вск – 1 241,7 тыс. руб.:</p> <p>2018 г. – 754,3 тыс. руб.;</p> <p>2019 г. – 128,0 тыс. руб.;</p> <p>2020 г. – 128,0 тыс. руб.;</p> <p>2021 г. – 115,7 тыс. руб.;</p> <p>2022 г. – 115,7 тыс. руб.</p>
---	--

1.4.1. Раздел № 6 «Обоснование объёма финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» подпрограммы

«Формирование современной городской среды на территории города Котовска» Программы изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования подпрограммы составляет 64 254,2 тыс. руб., в том числе по годам:

2018 г. – 15 276,7 тыс. руб.;

2019 г. – 12 250,5 тыс. руб.;

2020 г. – 12 250,6 тыс. руб.;

2021 г. – 12 238,2 тыс. руб.;

2022 г. – 12 238,2 тыс. руб.

за счет средств федерального бюджета – 52 749,6 тыс. руб.:

2018 г. – 10 549,92 тыс. руб.;

2019 г. – 10 549,92 тыс. руб.;

2020 г. – 10 549,92 тыс. руб.;

2021 г. – 10 549,92 тыс. руб.;

2022 г. – 10 549,92 тыс. руб.

за счет средств бюджета Тамбовской области – 10 262,54 тыс. руб.:

2018 г. – 3 972,5 тыс. руб.;

2019 г. – 1 572,51 тыс. руб.;

2020 г. – 1 572,51 тыс. руб.;

2021 г. – 1 572,51 тыс. руб.;

2022 г. – 1 572,51 тыс. руб.

за счет средств бюджета городского округа - город Котовск – 1 241,7 тыс. руб.:

2018 г. – 754,3 тыс. руб.;

2019 г. – 128,0 тыс. руб.;

2020 г. – 128,0 тыс. руб.;

2021 г. – 115,7 тыс. руб.;

2022 г. – 115,7 тыс. руб.

1.5. Приложение №2 «Перечень мероприятий муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильём и коммунальными услугами граждан города Котовска Тамбовской области» на 2014-2020 годы» к Программе изложить в новой редакции согласно Приложению № 1;

1.6. Приложение №3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы города «Обеспечение доступным и комфортным жильём и коммунальными услугами граждан города Котовска Тамбовской области» на 2014 - 2020 годы за счёт всех источников финансирования» к Программе изложить в новой редакции согласно Приложению № 2.

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города (Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Ответственному исполнителю Программы (Никитин) в десятидневный срок со дня принятия настоящего постановления разместить

актуальную версию Программы на официальном сайте администрации города Котовска Тамбовской области.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Л.В. Хлусову.

Глава города

А.М. Плахотников